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Stor modevisning, ponnyridning och tivoli, provkörning av Segways och
vårmarknad. Det är några av de aktiviteter som står på listan inför lördagens
Linde Vårdagar. Det är passande nog månadens långlördag och mellan
klockan 10-16 behöver ingen gå sysslolös, vare sig man är ung eller gammal. 

På lördag stundar liksom traditionen bjuder Linde Vårdagar. Det händer mycket och
från och med klockan 10 kickar staden igång. Det var kollegorna Frida Törnvall och
Johanna Sethson, som driver och äger Lyckoklöver, tillsammans med Karin Gustafsson,
Mäklarhuset Lindesberg, som började storma idéer inför lördagen den 30 maj.  
– Och nu har vi fått ett större och glatt gäng med oss på vägen, säger Frida som också
sitter i Linde Citys styrelse, samt ingår i marknadsgruppen. 

Allt är under kontroll och planeringen går precis som den ska. Under Linde Vårdagar
kommer det att hända grejer och arrangemang både i Flugparken, på Kristinavägen
och uppe på Kungsgatan. Flugparken kommer framförallt roa den yngre generationen



med Minitivoli, som finns tillgängligt redan på fredagen, spännande ponnyridning och
en stor hoppborg. Under lördagen kommer Lions också att sälja leksaker. 
– I Flugparken blir det som vanligt, och det är Lions kan man säga. Men de sitter med
oss i planeringen, så vi samarbetar, konstaterar Frida. 

På Kristinavägen börjar man dagen med en dansuppvisning av två grupper från
Kulturskolan Garnalia samt projektgruppen från Stråssa GF, för att därefter kasta loss
för en sprakande modevisning som ger de lokala butikerna en möjlighet att visa upp
sig och inspirera åskådarna. Frida fortsätter:
– Vi kommer att rulla ut en lång, röd matta längs med gatan. Modevisningen har vi
mycket för att visa vad många butiker vi har lokalt som man kanske inte tänker på, så
man får se vad vi har för utbud. Det är sju, åtta butiker med och visar upp sig, så det
blir ett gäng. Det är ju det Linde City jobbar för hela tiden, att visa utbudet som finns
här och trotsa fördomarna.

Godisregnet som seglar ner från från Wiener Konditoriets tak är också en höjdpunkt
att se fram emot. 

En gata upp, på Kungsgatan, kan man bege sig till självaste Lyckoklöver för att
förgylla dagen med en tjusig ansiktsmålning. Även en vårmarknad kommer det att
vara. 
– Det blir en gammaldags hantverksmarknad, lokala hantverk och lokalt producerat,
inget rafs. Det blir ungefär 15 stycken bord och så flyttar butikerna ut. Så med alla
bänkar som står så kommer det inte bli mycket tomrum, det blir från Lasse Maja och
fram till hörnet vid oss, berättar Frida. 

Vid den stora parkeringen framför Stadshotellet är det bästa att hålla i hatten, för där
kommer Hyrmaskiner och hotellet arrangera provkörning av Segways. Hans Eriksson
AB Frövi visar bland annat upp fyrhjulingar och vattenskotrar. Också Daniel Fagrell
kommer att visa upp maskiner, såsom minigrävare och skogsmaskiner. 

I Flugparken råder det aktivitet mellan 10-16. 
Kristinavägen dundrar loss från klockan 12-15, med modevisning mellan 12-14. 
På Kungsgatan är det fullt ös klockan 10-16. 
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